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Ai Dirigenti Scolastici 

Delle Scuole di ogni ordine e grado della Provincia 

LORO SEDI 

 

Alle Organizzazioni Sindacali Scuola della provincia 

LORO SEDI 

 

All’Albo e al sito WEB 

SEDE 

 

Oggetto: Comunicazione graduatorie esaurite 1° e 2° grado. 

Per quanto di diretta competenza di codeste Istituzioni Scolastiche, si comunicano, di seguito, le classi di 
concorso per le quali questo ufficio, per la compiuta integrale escussione delle relative graduatorie, non può procedere 
al conferimenti delle proposte di assunzione rispetto a disponibilità non ancora coperte  ovvero in relazione a quelle 
che si dovessero accertare sino alla data del 31.12.2020. 

 I GRADO: 

-AB56 
-AN56 
 

II GRADO  
- A009 
- A040 
- A041 
- A063 
- B006 
- B022 
- BA02 
- BB02 
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- BD02 
- AB55 
- AC55 
- AL55 
- AM55 
- AN55 

 

IL DIRIGENTE 

      Elisa Serra 

Documento firmato digitalmente 
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